
UCHWAŁA Nr   XXIII / 106 / 2016 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 14 lipca  2016 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2016 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215,  art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. ) 
Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2016 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1, 1a, 2, 3 , 4. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  22 518 424,89 zł. (zmiana o 10 891,00zł)  z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie   21 315 414,49 zł. (zmiana o  10 891,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie  1 203 010,40 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi  22 113 575,01 zł. (zmiana o 10 891,00 zł.) z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie 18 748 137,07 zł.    ( zmiana o 35 530,91zł) 

b) majątkowe w kwocie  3 365 437,94 zł.   (zmiana o 24 639,91 zł.)   

3.  Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w 2016 r. - zmiana 
zgodnie  z załącznikiem nr  1a  do niniejszej uchwały. 

4.  Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e              

                                                        
do uchwały  Nr  XXIII / 106 / 2016  Rady Gminy  Sad owne  z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwal e bud żetowej   gminy   
Sadowne na 2016 rok 

DOCHODY: 
 
W dziale 750  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 891,00 zł.  z tytułu dotacji na 
administrację publiczną. 
W dziale 758 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 000,00 zł. z tytułu 
zwiększenia 0,4 subwencji oświatowej na zakup pomocy dydaktycznych w celu 
podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno – pedagogicznej i zajęć 
rewalidacyjnych. 
 
WYDATKI:  
 
W dziale 600 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 43 839,91 zł. przesunięcia z 
inwestycji do wydatków bieżących oraz zmniejszenie w inwestycjach powiatowych w 
związku z odrębną Uchwałą Rady Gminy . 
W dziale 700  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł. na budowę 
szaletu. 
W dziale 750 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 891,00 zł. z tytułu dotacji na 
zadania zlecone w administracji oraz promocję jednostek samorządu terytorialnego. 
W dziale 754  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 500,00 zł.  na bieżące 
potrzeby. 
W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 18 339,91 zł z tytułu wzrostu o 
0,4 subwencji oświatowej na zakup pomocy dydaktycznych oraz zwiększenie 
środków na remont łazienki w Szkole Podstawowej w Sadownem. 
W dziale 852  – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę.  
W dziale 900  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 21 000,00 zł. na dotację 
celową do ZGK Sadowne – zakup kosiarki. 
W dziale 921  - przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 
 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                               Sadowne nr XXIII / 106/2016                                                                                                                                                                                                   
z dnia 14 lipca 2016 r. 

                                               Doch ody  bud żetu gminy na 2016 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 213 811,00 0,00 2 891,00 216 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

88 425,00 0,00 0,00 88 425,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 986,00 0,00 2 891,00 47 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 886,00 0,00 2 891,00 47 777,00 

758   Różne rozliczenia 9 431 809,00 0,00 8 000,00 9 439 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 835 138,00 0,00 8 000,00 4 843 138,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 835 138,00 0,00 8 000,00 4 843 138,00 

bieżące razem:  21 304 523,49 0,00 10 891,00 21 315 414,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

88 425,00 0,00 0,00 88 425,00 

majątkowe 

majątkowe  razem:  1 203 010,40 0,00 0,00 1 203 010,40 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

632 602,00 0,00 0,00 632 602,00 

Ogółem: 22 507 533,89 0,00 10 891,00 22 518 424,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

721 027,00 0,00 0,00 721 027,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 Załącznik nr 2                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXIII /106/2016                                                                                                                                                                                                   
z dnia 14 lipca 2016 r                               

 

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2016 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 2 104 169,45 365 800,00 365 800,00 800,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 369,45 1 738 369,45 1 046 197,19 0,00  
 zmniejszenie -55 339,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 339,91 -55 339,91 0,00 0,00  
 zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 2 060 329,54 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 029,54 1 683 029,54 1 046 197,19 0,00  
 przed 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -15 339,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 339,91 -15 339,91 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 134 660,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 660,09 134 660,09 0,00 0,00  
 przed 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -15 339,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 339,91 -15 339,91 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 134 660,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 660,09 134 660,09 0,00 0,00  
 przed 1 954 169,45 365 800,00 365 800,00 800,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 369,45 1 588 369,45 1 046 197,19 0,00  
 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 925 669,45 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 369,45 1 548 369,45 1 046 197,19 0,00  
 przed 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 542 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 172,26 542 172,26 0,00 0,00  
 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 502 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 172,26 502 172,26 0,00 0,00  
 przed 288 000,00 193 000,00 193 000,00 1 800,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 293 000,00 193 000,00 193 000,00 1 800,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 przed 126 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 70095 Pozostała działalność 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  



 po zmianach 131 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 przed 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 przed 2 256 932,00 2 236 932,00 2 045 482,00 1 533 685,07 511 796,93 0,00 93 200,00 98 250,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 891,00 7 891,00 7 891,00 2 891,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 264 823,00 2 244 823,00 2 053 373,00 1 536 576,07 516 796,93 0,00 93 200,00 98 250,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 przed 44 886,00 44 886,00 44 886,00 44 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 891,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 47 777,00 47 777,00 47 777,00 47 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   przed 37 708,74 37 708,74 37 708,74 37 708,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 418,24 2 418,24 2 418,24 2 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 40 126,98 40 126,98 40 126,98 40 126,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 448,23 6 448,23 6 448,23 6 448,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 413,52 413,52 413,52 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 6 861,75 6 861,75 6 861,75 6 861,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 729,03 729,03 729,03 729,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59,24 59,24 59,24 59,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 788,27 788,27 788,27 788,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 32 500,00 32 500,00 32 500,00 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 500,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 698 654,38 214 654,38 184 354,38 70 940,00 113 414,38 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 701 154,38 217 154,38 186 854,38 70 940,00 115 914,38 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 

 przed 689 654,38 214 654,38 184 354,38 70 940,00 113 414,38 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 692 154,38 217 154,38 186 854,38 70 940,00 115 914,38 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 

 przed 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych przed 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 322 625,94 6 217 625,94 5 376 340,30 4 095 731,46 1 280 608,84 599 379,38 241 906,26 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 30 000,00 0,00 

 zmniejszenie -11 610,14 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 910,14 -6 910,14 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 950,05 18 339,91 17 339,91 0,00 17 339,91 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 610,14 11 610,14 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 340 965,85 6 231 265,85 5 388 980,21 4 091 031,46 1 297 948,75 600 379,38 241 906,26 0,00 0,00 0,00 109 700,00 109 700,00 30 000,00 0,00 

 przed 2 947 249,02 2 892 249,02 2 281 995,68 1 904 526,00 377 469,68 496 718,82 113 534,52 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 610,14 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 910,14 -6 910,14 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 950,05 18 339,91 17 339,91 0,00 17 339,91 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 610,14 11 610,14 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 965 588,93 2 905 888,93 2 294 635,59 1 899 826,00 394 809,59 497 718,82 113 534,52 0,00 0,00 0,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 

 przed 496 718,82 496 718,82 0,00 0,00 0,00 496 718,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianach 497 718,82 497 718,82 0,00 0,00 0,00 497 718,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 454 692,00 1 454 692,00 1 454 692,00 1 454 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 449 992,00 1 449 992,00 1 449 992,00 1 449 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 171 183,35 171 183,35 171 183,35 0,00 171 183,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 339,91 10 339,91 10 339,91 0,00 10 339,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 181 523,26 181 523,26 181 523,26 0,00 181 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 41 134,65 41 134,65 41 134,65 0,00 41 134,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

po zmianach 48 134,65 48 134,65 48 134,65 0,00 48 134,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 910,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 910,14 -6 910,14 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 48 089,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 089,86 48 089,86 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 610,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 610,14 11 610,14 0,00 0,00 

 

  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 11 610,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 610,14 11 610,14 0,00 0,00 

 przed 6 883 194,64 6 871 694,64 897 056,64 613 362,07 283 694,57 0,00 5 974 638,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 6 883 194,64 6 871 694,64 897 056,64 613 362,07 283 694,57 0,00 5 974 638,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

 przed 382 296,00 382 296,00 381 196,00 346 961,00 34 235,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 382 296,00 382 296,00 381 196,00 346 961,00 34 235,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 269 846,00 269 846,00 269 846,00 269 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 266 846,00 266 846,00 266 846,00 266 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 794 167,52 701 867,52 606 867,52 43 840,00 563 027,52 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 815 167,52 701 867,52 606 867,52 43 840,00 563 027,52 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 0,00 0,00 

 przed 110 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

po zmianach 131 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 przed 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

po zmianach 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 przed 686 937,55 676 937,55 156 937,55 1 000,00 155 937,55 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 686 937,55 676 937,55 156 937,55 1 000,00 155 937,55 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 przed 412 000,00 402 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 412 000,00 402 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 przed 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 22 102 684,01 18 712 606,16 10 730 921,22 6 756 307,43 3 974 613,79 1 284 379,38 6 383 055,56 98 250,00 0,00 216 000,00 3 390 077,85 3 390 077,85 1 126 197,19 0,00 

 zmniejszenie -85 450,05 -23 200,00 -23 200,00 -7 700,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 250,05 -62 250,05 0,00 0,00 

 zwiększenie 96 341,05 58 730,91 57 730,91 5 891,00 51 839,91 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 610,14 37 610,14 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 22 113 575,01 18 748 137,07 10 765 452,13 6 754 498,43 4 010 953,70 1 285 379,38 6 383 055,56 98 250,00 0,00 216 000,00 3 365 437,94 3 365 437,94 1 126 197,19 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
 

                       Załącznik nr 3                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXIII / 106/2016                                                                                                                                                 
z dnia 14 lipca  2016 r. 

          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku  - zmia na 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i ł ączność 1 738 369,45 - 55 339,91 1 683 029,54 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 - 15 339,91 134 660,09 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 - 15 339,91 134 660,09
 

   Przebudowa dróg powiatowych w gminie Sadowne 22 184,86 - 22 184,86 0,00 

   
„ Korekta nawierzchni na styku jezdni i chodnika drogi powiatowej nr 
4205W Sadowne – Morzyczyn oraz remont drogi powiatowej nr 4206W 
Sadowne – Kołodziąż – Złotki na odcinku 0+011,5-0+043,5 dł. 0,032 km.”   

0,00 6 844,95 6 844,95
 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 588 369,45 - 40 000,00 1 548 369,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 172,26 - 40 000,00 502 172,26 

   Budowa chodników w miejscowości Sadowne 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szynkarzyzna 222 000,00 - 70 000,00 152 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sadowne (ul. 
Kilińskiego) 0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 5 000,00 100 000,00 

 70095  Pozostała działalność 95 000,00 5 000,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 5 000,00 100 000,00 

   Budowa szaletu w Sadownem - wspólna inwestycja (w tym fundusz 
sołecki: 55264,40zł) 

95 000,00 5 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 105 000,00 4 700,00 109 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 55 000,00 -6 910,14 48 089,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -33 300,00 21 700,00 



   Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Sadownem 55 000,00 -33 300,00 21 700,00 

   Wymiana głównej rury wodnej w Szkole Podstawowej w Sadownem  0,00 20 000,00 20 000,00 

   Remont pokoju nauczycielskiego i sekretariatu w Szkole Podstawowej 
w Sadownem 

0,00 6 389,86 6 389,86 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 11 610,14 11 610,14
 

   
Termomodernizacja budynku dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i przebudową wejścia głównego 

0,00 11 610,14 11 610,14
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 300,00 21 000,00 113 300,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00 21 000,00 36 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

15 000,00 21 000,00 36 000,00
 

   Dotacja ZGK (zakup samochodu) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja ZGK ( zakup kosiarki) 0,00 21 000,00 21 000,00 

  
Razem 3 390 077,85 - 24 639,91 3 365 437,94 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
                                               Załącznik nr 4                                                                                                                       

do uchwały Rady Gminy                                                 
Sadowne nr XXIII /106/2016                                                                     

z dnia 14 lipca  2016 r 
 
 
 
 

 Dotacje udzielone w 2016 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe W ęgrów    134 660,09  
  „ Korekta nawierzchni na styku jezdni i 

chodnika drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn oraz remont drogi 

powiatowej nr 4206W Sadowne – Kołodziąż 
– Złotki na odcinku 0+011,5-0+043,5 dł. 

0,032 km.”    

  6 844,95 

  Remont drogi powiatowej Nr 4205 W 
Sadowne - Sadoleś, km 0+215 - 2+220, 

dł. 1,985 km 

  127 815,14 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów – 
Termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły 

Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i 
przebudową wejścia głównego  

  11 610,14 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  250 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 200 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 70 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 95 000,00 36 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   70 000,00 
801 80101 i 80103 

80149 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

370 279,38   

801 80101 i 80103 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

230 100,00   

Ogółem  R-m dotacje : 1 467 649,61zł. 1 120 379,38 95 000,00 252 270,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Załącznik nr 1a                                                                                                              
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                        
Sadowne nr XXIII /106 /2016                                                                                                                               

z dnia 14 lipca  2016 r. 

Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 44 886,00 2 891,00 47 777,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 886,00 2 891,00 47 777,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 886,00 2 891,00 47 777,00 

 

 
Razem: 6 159 010,49 2 891,00 6 161 901,49  

 
 
 
 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 44 886,00 2 891,00 47 777,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 886,00 2 891,00 47 777,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 708,74 2 418,24 40 126,98  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 448,23 413,52 6 861,75  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 729,03 59,24 788,27  

 
Razem: 6 159 010,49 2 891,00 6 161 901,49  

 
 
 
 
 
 
 


